Anno costruzione/BuiltYear/Baujahr
Lunghezza/Lenght/LUA
Larghezza/Beam/BUA
Pescaggio/Draft/Tiefgang
Motore/Engine/Motor

Carburante/Feul T./Diesel T.

Acqua/Water T./Wasser T.
Cuccette/Berths/Kojen
Cabine/Cabins/Kabinen
Bagni/Bathrooms/Baden

Timone R./Steering Wheel/Steuer Rad
Ecoscandaglio/Echosounder/Echolot
Log/Speed/Logge

Stazione vento/Wind Station

VHF/UKV

Pilota automatico/Autopilot
Fuoribordo/Outboard/Aussenborder
Avvolgifiocco/Roller Furling Genoa/RollGenua
Avvolgiranda/Roller Furling Main/RollGross
FullBattened main/Grofegel mit Latten

GPS

Plotter Cartografico/Chart Plotter/Karten Plotter
Salpancore EL/El.Windlass/El.Anker Winsch
Caricabatterie/Battery Charger/Ladegeriit
Doccia esterna/Deck Shower/Aussendusche
Acqua calda/Hot Water/Warm Wasser

Cavo Elettrico/220 v. Cable/220 v. Kabel
tendalino / Sun owing

Radio stereo CD/CD Player
Frigorifero/Fridge/KiihlScrhank

Siscon S.a.s. dell'ing.Godini & C.
Sede legale: Via della Comunita Europea 24/d — 50063 Figline Valdarno (FI) - P.IVA: 04212440483
Tel.: 347 3559053

1981
11,99 mt.
03,81 mt.
02,20
50 hp Perkins
115 It
380 It.
642
3

|

I ruota
yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
no
yes

yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
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